

NF GROUP ApS

Thrigesvej 27
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Carsten Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NF GROUP ApS Thrigesvej 27 7430 Ikast Telefonnummer: 53538533 CVR-nr: 34608881 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S 7400 Herning
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Thrigesvej 3 Ikast DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975031

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i 2015 været udøvelse af design og salg af modetøj.

Selskabet har pr. 1/1 2015 erhvervet NF Group Norge AS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.178 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -993 t.kr. mod -1.849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen pr. 31/12 2015 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet her efter regnskabsårets afslutning afhændet aktiviteten og er herefter uden aktivitet. Der er ikke på nuværende tidspunkt planlagt nye aktiviteter. Som følge heraf er regnskabet aflagte efter realisationsprincippet. Driften i 2016 frem til salg af aktiviteten inkl. avance ved salg af goodwill samt andre aktiver forventes at medføre et mindre underskud.

Ud over ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		1.177.860	302.194
Personaleomkostninger	2	-2.018.604	-1.865.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-78.641	-52.387
Resultat af ordinær primær drift		-919.385	-1.615.720
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-4	0
Andre finansielle indtægter		40.210	53.311
Øvrige finansielle omkostninger	4	-113.020	-136.990
Ordinært resultat før skat		-992.199	-1.699.399
Skat af årets resultat	5	0	-150.000
Årets resultat		-992.999	-1.849.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-992.999	-1.849.399
I alt		-992.999	-1.849.399

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	130.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6	0	130.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	130.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.158.784	469.414
Forudbetalinger for varer		165.625	602.327
Varebeholdninger i alt		1.324.409	1.071.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.427.616	781.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	267.327
Periodeafgrænsningsposter		46.438	84.698
Tilgodehavender i alt		1.474.054	1.133.941
Likvide beholdninger		66.614	45.829
Omsætningsaktiver i alt		2.865.077	2.251.511
Aktiver i alt		2.865.077	2.381.511

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.306.537	-313.538
Egenkapital i alt	8	-1.226.537	-233.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	995.000
Leasingforpligtelser		0	58.769
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.053.769
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		410.366	266.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.123.372	701.435
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.944.747	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		613.129	593.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.091.614	1.561.280
Gældsforpligtelser i alt		4.091.614	2.615.049
Passiver i alt		2.865.077	2.381.511

Noter

1. Nettoomsætning

Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet aktiviteten og er herefter uden aktivitet.

Der er ikke på nuværende tidspunkt planlagt nye aktiviteter.

Som følge heraf er regnskabet aflagt efter realisationsprincippet.

Driften i 2016 frem til salg af aktiviteten inkl. avance ved salg af goodwill samt andre aktiver forventes at medføre et mindre underskud.

2. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Gager	1.745.252	1.613.921
Pensionsbidrag	137.314	125.290
Andre omkostninger til social sikring	23.839	30.493
Øvrige personaleomkostninger	112.199	95.823
	2.018.604	1.865.527
Gennemsnitlig antal ansatte	4	4

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	30.333	52.000
Tab ved salg af andre anlæg, driftsmidler og inventar	44.667	0
Mindre nyanskaffelser	3.641	387
	78.641	52.387

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	53.401	95.000
Andre renteomkostninger	60.419	41.990
	113.820	136.990

5. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	0	-150.000
	<u>0</u>	<u>-150.000</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmidler og inventar
	kr.
Kostpris primo	260.000
Tilgang	0
Afgang	-260.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-130.000
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	130.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kr.
Kostpris 1. januar	0
Tilgang	4
Afgang	-0
Kostpris 31. december	4
Nettoopskrivninger 1. januar	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4
Nettoopskrivninger 31. december	-4
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
NF Group AS, Røyse, Norge	100%

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-313.538	-233.538
Årets resultat		-992.999	-992.999
Egenkapital ultimo	80.000	-1.306.537	-1.226.537

9. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.378 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kingsland DK ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hensættelser vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, 1.286 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til Midtfactoring A/S.